

| Municipio de Corregidora Querétaro | | | | | | |
|--|-------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|
| Estado Análítico de Ingresos Presupuestales | | | | | | |
| Del 01 de Abril al 30 de Abril de 2018 | | | | | | |
| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia |
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3=1+2) | (4) | (5) | |
| Impuestos | 539,979,979.00 | 17,964,502.95 | 557,944,481.95 | 286,074,682.95 | 286,074,682.95 | - 253,905,296.05 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | - | - | - | - | - | - |
| Contribuciones de mejora | - | - | - | - | - | - |
| Derechos | 121,065,885.00 | 8,338,672.78 | 129,404,557.78 | 53,300,366.78 | 53,286,062.20 | - 67,779,822.80 |
| Productos | - | - | - | - | - | - |
| Corriente | 15,199,038.00 | 7,013,049.94 | 22,212,087.94 | 12,938,603.94 | 12,938,603.94 | - 2,260,434.06 |
| Capital | - | - | - | - | - | - |
| Aprovechamientos | - | - | - | - | - | - |
| Corriente | 21,434,765.00 | 31,029,063.97 | 52,463,828.97 | 39,999,569.97 | 39,999,569.97 | 18,564,804.97 |
| Capital | - | - | - | - | - | - |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | - | - | - | - | - | - |
| Participaciones y Aportaciones | 405,306,991.00 | 39,362,411.34 | 444,669,402.34 | 180,248,031.34 | 180,248,031.34 | - 225,058,959.66 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | - | - | - | - | - | - |
| Ingresos derivados de Financiamientos | - | - | - | - | - | - |
| Total | 1,102,986,658.00 | 103,707,700.98 | 1,206,694,358.98 | 572,561,254.98 | 572,546,950.40 | - 530,439,707.60 |

Ingresos excedentes

| Municipio de Corregidora Querétaro | | | | | | |
|---|-------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|
| Estado Análítico de Ingresos Presupuestales | | | | | | |
| Del 01 de Abril al 30 de Abril de 2018 | | | | | | |
| (Pesos) | | | | | | |
| Estado Análítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia |
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3=1+2) | (4) | (5) | |
| Ingresos del Gobierno | | | | | | |
| Impuestos | 539,979,979.00 | 17,964,502.95 | 557,944,481.95 | 286,074,682.95 | 286,074,682.95 | - 253,905,296.05 |
| Contribuciones de mejora | - | - | - | - | - | - |
| Derechos | 121,065,885.00 | 8,338,672.78 | 129,404,557.78 | 53,300,366.78 | 53,286,062.20 | - 67,779,822.80 |
| Productos | - | - | - | - | - | - |
| Corriente | 15,199,038.00 | 7,013,049.94 | 22,212,087.94 | 12,938,603.94 | 12,938,603.94 | - 2,260,434.06 |
| Capital | - | - | - | - | - | - |
| Aprovechamientos | - | - | - | - | - | - |
| Corriente | 21,434,765.00 | 31,029,063.97 | 52,463,828.97 | 39,999,569.97 | 39,999,569.97 | 18,564,804.97 |
| Capital | - | - | - | - | - | - |
| Participaciones y Aportaciones | 405,306,991.00 | 39,362,411.34 | 444,669,402.34 | 180,248,031.34 | 180,248,031.34 | - 225,058,959.66 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | - | - | - | - | - | - |
| Ingresos de Organismos y Empresas | | | | | | |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | - | - | - | - | - | - |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | - | - | - | - | - | - |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | - | - | - | - | - | - |
| Ingresos derivados de Financiamientos | | | | | | |
| Ingresos derivados de Financiamientos | - | - | - | - | - | - |
| Total | 1,102,986,658.00 | 103,707,700.98 | 1,206,694,358.98 | 572,561,254.98 | 572,546,950.40 | - 530,439,707.60 |

Ingresos excedentes